Российская Федерация

    Самарская область

муниципальный район

        Кинельский

    Администрация

сельского поселения

         Сколково

  446411,с. Сколково,

    ул. Колхозная, 9А

тел. факс 846 63 38534

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№114 от  23.12.2016 года

О внесении изменений в Постановление №85

от 15.11.2016 года «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие Культуры  сельского поселении Сколково

на 2017- 2019 годы».

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения   Сколково, администрация сельского поселения Сколково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление  №85 от 15.11.2016 года «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие Культуры  сельского поселении Сколково на 2017- 2019 годы» следующие изменения:

1.1. в паспорт муниципальной программы «Развитие Культуры  сельского поселении Сколково на 2017- 2019 годы»  строку объемы и сточники финансирования изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 5 500 тыс. рублей, из них местный бюджет  2 500 тыс.рублей ,субсидии полученные из областного бюджета 3 000 тыс.рублей

            в 2017 году — местный бюджет 800 тыс. рублей, субсидии полученные     из областного бюджета — 1 000 тыс. рублей;

            в 2018году — местный бюджет 900 тыс. рублей, субсидии полученные из областного бюджета — 1 000 тыс. рублей;

в 2019 году — местный бюджет 800 тыс. рублей, субсидии полученные из областного бюджета— 1 000 тыс. рублей

2. Таблицу перечень  мероприятий муниципальной программы сельского поселения Сколково «Развитие культуры сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2017- 2019 годы» изложить в новой редакции.( Приложение 1)

3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Сколковский вестник»

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

5. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Сколково                                                  А.В.Щербаков

Приложение 1

Перечень  мероприятий

муниципальной программы сельского поселения Сколково

«Развитие культуры сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области»

на 2017- 2019 годы

	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное обеспечение, тыс.руб.
	Исполнитель

	2017г.
	2018г.
	2019г.
	Итого

	1
	Укрепление материально-технической базы учреждений культуры
	60
	268
	170
	498
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	2
	 Проведение культурно-массовых мероприятий

	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	СДК с. Сколково и СДК с. Бузаевка

	1
	Проводы зимы
	50
	50
	50
	150
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	2
	День защитника Отечества
	50
	50
	50
	150

	3
	Международный женский день
	50
	50
	50
	150

	4
	Праздник ветлой Пасхи
	50
	50
	50
	150

	5
	Празднование Дня Победы
	100
	100
	100
	300
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	6
	День защиты детей
	100
	100
	100
	300
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	7
	День молодежи
	50
	50
	50
	150
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	8
	День села
	100
	100
	100
	300
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	9
	День российского флага
	30
	30
	30
	90
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	10
	Праздничная программа ко Дню пожилого человека
	50
	50
	50
	150
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	11
	Осенний бал
	50
	50
	50
	150
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	12
	День матери
	50
	50
	50
	150
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	13
	Новогодние мероприятия
	100
	100
	100
	300
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	14
	Проведение детско-юношеских кружков, иных мероприятий
	500
	500
	500
	1500
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	Итого по культурно-массовым мероприятиям
	1330
	1330
	1330
	3990
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	3
	Проведение мероприятий по обеспечению противопожарной безопасности учреждений культуры
	110
	10
	10
	130
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	4
	Создание безбарьерной среды
	10
	2
	0
	12
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	Итого по СДК
	34,50
	13,50
	9,50
	57,50
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	Библиотеки с. Сколково и с. Бузаевка

	1
	Рождественские посиделки
	50
	50
	50
	150

	2
	Победный май
	50
	50
	50
	150
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	3
	Работа на летней школьной площадке
	50
	50
	50
	150
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	4
	Подписка на периодические издания
	20
	20
	20
	60
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	5
	День матери
	20
	20
	20
	60
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	5
	Эстетическое оформление библиотеки
	100
	100
	100
	300
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	Итого по библиотеке
	290
	290
	290
	870
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково

	Итого
	1 800
	1 900
	1 800
	5 500
	МБУ «Культура ,спорт и молодежь» сп Сколково